
 
COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 
 
Pg. 80526/2021 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Cultura 
Turismo e Primozione della Città – servizi Musei  – via XXIV Maggio 12 – 46100 
Mantova. Tel. 0376 338472 -  
 
OGGETTO APPALTO : Affidamento della fornitura e posa in opera del nuovo 
allestimneto del museo civico di Palazzo San Sebastiano  -CIG 8939179BDD CUP 
I62I19000300004 
PUBBLICAZIONI PRECEDENTI:Bando trasmesso a GUUE in data 24.11.2021 bando 
su Guri n.138 DEL 29.11.2021, su sito Osservatorio regionale contratti pubblici 
Regione Lombardia, sito Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it; su sito 
Comune www.comune.mantova.gov.it e albo pretorio comunale on-line in data 
29.11.2021 e per estratto su n. 2 quotidiano a diffusione nazionale e n. 2  quotidiani a 
diffucione locale; 
PROCEDURA DI GARA: aperta. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
VALORE  APPALTO:  Euro 315.142,00 Iva esclusa, di cui Euro 3.500,00 oneri 
sicurezza ex DUVRI;  
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente  n.471 del 25.02.2022 
esecutiva il 04.03.2022.  
OFFERTE PERVENUTE: n.5.  
OFFERTE AMMESSE: n. 4 
VALORI DI AGGIUDICAZIONE :  ribasso del 25,26%  
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: Euro 236.421,23 Iva esclusa, di cui euro 
3.500,00 oneri sicurezza ex DUVRI; 
Aggiudicatario : Bawer spa, con sede legale in Altamura (BA) , via Solferino nr. 4  -  
c.f./p.i. 05593210726 
RUP: dott.ssa Giulia Pecchini  
Trasmissione  esito  su GUUE : 04.03.2022  
PUBBLICAZIONE ESITO SU GURI N 30 del 11.03.2022. 
PROCEDURE RICORSO : TAR Brescia 
Graduatoria: 

 

FORNITORE   

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 BAWER 
05593210726 

100 

2 GRAFITEC SRL  
04377571007 

88,96 

3 AR/S ARCHEOSISTEMI  
01249610351 

84,408 

4 GRASSO FORNITURE SRL 
04872170875 

73,395 

 
 

Il Dirigente  
 Dott.ssa Giulia Pecchini   

 
 
Pubblicazione sul sito in data      
11.03.2022     


		2022-03-11T07:29:31+0000
	PECCHINI GIULIA




